

## تجمع اعتراض آمیز نمازگزاران فلسطینی در مسجدالاقصی

نمازگزاران فلسطینی پس از نماز جمعه در داخل مسجدالاقصی تجمعی اعتراض آمیز برگزار کرده و آزادی اجساد فلسطینی ها را خواستار شدند.



به گزارش آران نیوز : به نقل از «خبرگزاری ترکیه عربی (طه)»، ده ها فلسطینی با برگزاری تجمعی اعتراض آمیز در داخل مسجدالاقصی، آزادی اجساد ده نفر از شهدای انتفاضه را که چند ماه پیش مقامات صهیونیستی آن ها را بازداشت کرده بود، خواستار شدند.

نمازگزاران فلسطینی توقیف اجساد شماری از شهدای انتفاضه و ادامه بازداشت محمد القیق خبرنگار، اسیر فلسطینی را که بیش از 50 روز است دست به اعتصاب غذا زده است، محکوم کردند.

نمازگزاران فلسطینی با در دست گرفتن تصاویر شهدایی که پیکرهای آنان توقیف شده است، تحویل هرچه سریع تر اجساد آن ها را خواستار شده و عده ای نیز تصاویر اسیر «محمد قیق» را در دست داشته و توقف هرچه سریع تر بازداشت موقت وی را با توجه به وضعیت جسمی بسیار خطرناکش خواستار شدند.

این تجمع پس از پایان نماز جمعه در داخل مسجدالاقصی برگزار شد و فلسطینی ها تصاویر 10 شهید فلسطینی را در دست داشتند و شعارهایی را علیه رژیم صهیونیستی سر دادند.

مقامات صهیونیستی اجساد فلسطینی های کرانه باختری را که به ضرب گلوله کشته شده اند، تحویل داده اند، ولی نسبت به تحویل اجساد ساکنان قدس شرقی بی توجه هستند.

مدحت دیبه، وکیل مدافع اهالی فلسطینی ها گفت: مقامات صهیونیستی بدون هیچ دلیلی از تحویل اجساد این ده فلسطینی خودداری می کنند.

این ده فلسطینی از ماه اکتوبر تا ژانویه به دست صهیونیست ها به شهادت رسیده اند.

اهالی منطقه شرقی فلسطین هفته های گذشته نیز با برگزاری تظاهراتی آزادی اجساد فرزندانشان را خواستار شده بودند و تاکنون رژیم صهیونیستی به درخواست آن ها پاسخی نداده است.

مرکز اطلاع رسانی فلسطین گزارش داد: 60 هزار نفر از سراسر کرانه باختری، قدس، نوار غزه و فلسطین اشغالی 1948 امروز در نماز جمعه مسجد الاقصی حاضر شدند.

این در حالی است که این هفته نیز همانند هفته های گذشته مسجد الاقصی میزبان 200 نفر از ساکنان نوار غزه بود.

نیروهای پلیس رژیم صهیونیستی امروز تدابیر امنیتی شدیدی را در بخش قدیمی قدس و محوطه های مسجد الاقصی به اجرا گذاشته و اقدام به بازرسی بدنی جوانان فلسطینی می کردند. در همین حال هواپیماهای شناسایی این رژیم نیز بر فراز آسمان قدس به پرواز درآمده بودند تا هرگونه تحرک شهروندان فلسطینی را تحت نظر داشته باشند.